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Yitik Dünya Kitabı Hakkında Bilgiler


Yitik Dünya Kitabı BENGİSU YAYINLARI çıkarmış olduğu Yitik Dünya Kitabını PDF İndir – Yitik Dünya 28.06.2021 Pdf İndir

Yitik Dünya PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yitik Dünya kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yitik Dünya Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BENGİSU YAYINLARI ait olan Yitik Dünya kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yitik Dünya Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yitik Dünya Kitabı 28.06.2021 tarihinde Mehmet Ali Güç tarafından yazılıp BENGİSU YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yitik Dünya kitabında toplamda 224 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yitik Dünya kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yitik Dünya Kitabı Özeti – Yitik Dünya Kitabı Açıklaması 

Savaş yıllarıydı. Her saat, her dakika bomba sesleri başucumuzda vızıldayıp duruyordu. Korkudan içimiz titriyordu. Ne önlemeye gücümüz yetiyordu ne de kaçıp kurtulmaya… Bizim köyümüz Türkiye sınırına yakın değildi ki kaçalım. Başka ülkelerin hiçbiri bize sınırını açmıyordu. Olup bitenleri biz elektriğin olduğu zamanlarda televizyonda gözlerimizle izliyorduk. Aylin bebelerin cansız bir şekilde sahile vurduklarını, İtalya’nın, Fransa’nın sınırlarında bazılarının ayaklarına çelme takıp yere serdiklerini, ceplerinde ne var ne yok hepsini soyduklarını, namuslarına nasıl yan baktıklarını, bir lira vermek için defalarca yere eğip eğip kaldırdıklarını ve bununla eğlendiklerini içimiz cız ederek izliyorduk. Az önce anlattıklarım içimizi sızlatıyor, üzerimizde rejim uçakları vızlıyordu. Her iki durumda da içimiz parçalanıyordu. Gün geçmezdi ki bir yakınımızın feci bir şekilde ölüm haberiyle uyanmış olmayalım. Harabeye dönmüş virane bir şehir, ortalıkta cenazeler, ölüm kol geziyordu.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Oliver Twist Charles Dickens Can Yayınları PDF İndir

 Kitap Adı: Yitik Dünya

 Yayınevi / Marka: BENGİSU YAYINLARI

 Yazar: Mehmet Ali Güç

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 224

Yitik Dünya Kitabı İndirme Linkleri – Yitik Dünya İndir

Yitik Dünya Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yitik Dünya Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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